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JASA
Laporan Posisi Keuanaan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Intidana Sukses Makmur
Posisi Laporan . Desember 2019

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Des 2019 Des 2018

Kas dalam Rupiah 500,261 470,103
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 180,678,682 175,580,386
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 752,729 770,606
Jumlah 179,925,953 174,809,780
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 6,399,959 5,615,544
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 606,801,268 461,489,889
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 3,905,248 4,455,481
Jumlah 609,295,979 462,649,952
Agunan yang Diambil Alih 9,527,964 2,826,632
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 1,840,228 1,840,228
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 583,049 490,494
c. Inventaris 8,040,658 6,844,930
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 5,347,712 5,074,939
Aset Tidak Berwujud 311,999 308,489
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 277,193 243,662
Aset Lainnya 20,696,789 12,706,595
Total Aset 823,931,877 656,647,614

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS Des 2019 Des 2018

Liabilitas Segera 5,046,295 5,475,296
Simpanan

a. Tabungan 13,873,702 13,423,592
b. Deposito 311,279,247 249,355,575
Simpanan dari Bank Lain 0 1,000,000
Pinjaman yang Diterima 399,355,012 313,876,155
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 14,628,216 13,848,863
Total Liabilitas 744,182,472 596,979,481

(Dalam ribuan rupiah)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

PT. BPR Infidana Sukses Makmur
Desember 2019

EKUITAS Des 2019 Des 2018

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio)

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan

a. Umum

b. Tujuan

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

Mengetahui,
Ttd

12,000,000
2,000,000

185,673

o o o o

2,000,000
0

44,692,461
22,871,271
79,749,405

12,000,000
2,000,000

o O O o

o O o o

2,000,000
0
47,668,133
0

0
59,668,133
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